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KONTRAKTACNY SYSTEM aznam aukcle

Zaznam aukcie

Nazov aukcie: Chlieb, pecivo, vianocka
Vyhlasovatef: Narodny onkologicky ustav, Klenové 1, Bratislava 83110, Slovenska republika
Typ: NajnizSia cena
Merna jednotka: EUR
Zaciatok aukcie: 20.04.2020 12:27:00
Koniec aukcie: 20.04.2020 12:47:00
Kritérium: Cena bez DPH
Zakazka: Z20207734

Grafické znazornenie priebehu aukcie:

7000
6300
6600
6400
6200

6000

12:27:00 20.4.2020

* v zmysle Zakona o ochrane osobnych udajov v zneni neskorsich predpisov sa Gdaj nezverejhuje

Datum generovania dokumentu v systéme: 20.04.2020 12:50:02
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KONTRAKTACNY SYSTEM

XeK

Zaznam aukcie

Povodna

Nova

Datum Cas Pouzivatel Organizacia pouZivatef | Predmet zdznamu Popis zaznamu hodnota e IP adresa
14.04.2020 |12:16:58 Nezverejiiuje sa * [Narodny onkologicky Ustav|Aukcia IAukcia vytvorena Nezverejiuje sa *
20.04.2020 |12:13:00 Nezverejiiuje sa * [System EKS Ugastnik Ueastnik aukcie "Zahoracke pekarne a Nezverejiuje sa *

cukrarne, a.s." pridany
20.04.2020 [12:13:00  [Nezverejnuje sa * [System EKS IAukéna ponuka \Vstupna ponuka od "Zahoracke pekarne a 6 490,00 [Nezverejnuje sa *

cukrarne, a.s." zo zakazky 220207734
20.04.2020 [12:13:00  [Nezverejfuje sa * [System EKS IAukcia lAukcia zverejnena Nezverejiiuje sa *
20.04.2020 |12:21:33 Nezverejiiuje sa *|Zahoracke pekarne a Prihlasenie Pristup uc€astnika do aukénej siene. Nezverejiuje sa *

cukrarne, a.s. pouzivatela do
aukcie.

20.04.2020 |12:47:00 Nezverejiiuje sa * [Systém EKS IAukcia IAukcia ukoncena Nezverejiuje sa *
20.04.2020 (12:50:01 Nezverejiiuje sa * [Systém EKS IAukcia Generovanie dokumentu zaznam aukcie Nezverejiiuje sa *

* v zmysle Zakona o ochrane osobnych udajov v zneni neskorsich predpisov sa Gdaj nezverejhuje

Datum generovania dokumentu v systéme:

20.04.2020 12:50:02
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